rum míneriaijam eri: ('9' ferri (a). .z'.

.f. a. libera in eadem terra mea pro

animalibus ejuſdem Eccleſix ac custo

dum , necnon ö( eorum in diais Ca

ſalibus imbitant . concedo etiam ut

diE’ca Eccleſia hcremi commendatos

(b) .4. . . ſit in ſupradié‘tis caſa

_Iibus 8c locis que eídem Eccleſíe de

*v‘di (o) . : _ro in ſuprad’iflis locis ſuo

vel meo nomine aut heredum vel ſuc—

ceſſorum meorum preſumat ius al (d)

.. . .. bere , nec Ego , ſed omnia con—

ſerventur eidem Eccleſie ſolida 8c i(o)

. . . Eta. Quiaffipatvum est pro Dei

amore ſuis’ tribuere ſamuiis, quimi

chi multa prestiti: 1. (f) . . perſona

al-iqua filius meus aut aliquis heres
ſeu ſucceſſor hoc meumſſ quaffaverit

donum ſeu priviiegium , michi vel po

steris meis_., aut Eccleſie Roma . . .

ccntum‘iiffi‘as penſolvat niſi ad con.

dignam venerit ſatisfaflfiopem fra

trum’ibi Deo ſeçvientiun‘ſ’íòc PE1135—

rñ, V, PH_ _, .
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*I* ADELAIS Comitìſſa.

*I* Malgerius filius Comitis Rogerii.

*I* Paganu; de Gorgis. ' ~

*I* Ego Fulgo dammi Comìtis RogeriLCappdlanus de mandato eius hoc privi—

legium ſcrip‘ſi, 8c me ſubſcripſi (ó). 'è

xyíìj fi
tem ada ſunt menſe august?i Domiñie.

re Gt) . . us eſſcm de expeditione , quam

ſcceram ſuper Guilleimum ’, 8c ab obñ

ſidione Caſh-:ville . Et hoc meum i

,., ,
`

7 . *
a F

ANNO AB INCARNATIONE D04

MINI milleſimo npnageſimo ſexto

inditionc quinta . Ego Rogeríus Ca

]abrìÎeiComes , 8c Sicili‘ár , Deo 8c

Beam: Mat-ii ſemper Virgihi , 8( Mn‘

gistro Brunoni , 8c ſratr’î' Lanxíno , &h

cxceris ſracribus de Heremoîìeorui'uìaî'

que ſucceſſoribus , ibi Deo ſamulá ñ

tibus , concedo in perpetuum poll?—

denda ea , quae* in ſu eriorì greca

Carta poſica ſunt pro ei amate,

atque pro peccatorum meorum reme

dio, dono ad habendum Villanos in

territorio Stili; nomír'm -uero Villano

rum grecè ſupmſc'r'iptorum , quosffi'ìtn’ä*

bn: ſupradifìis dono lu: -ſumſaban'nes‘~

Macrì . . . Presbyter Nicola Caramella

. . . Pantaleo Gale-ano:. . .-Prexbyter Calò

O’c. concedo etiam e'is Advenas ,qui

k voluerinr eis commendare. Quod

aóìum est , teste 8t Concedente Ade

I;

?1098. 1099.

a `m NOMÎNE DEI' ET -RNI ET ..CHRI -

XVI. _ _
1,09 6* 35,1" . A

, 8c Malgerio fi- ‘

1
ſſ v XVIL‘,

*ur-q*

uk”, A ~ . -'

viiegium .3(Lperpetq3m_ firmitatem ,'- .

Juffi ,èöc `mandavi ac feci mea Pep?,

dëìri Bulla plumbea communiriz

*iz Goffiidus domini Comiris .

pr ` o _ ’

>1- RO‘GERÌUS COMES. -*I* JosÉt. de Lucià'no.

*i* Rogeríi Bonellus .